**I**ndiſſimili cauſa no diffilē māculum  
ſub eodem tpe extint qđ p̄t ſititudine  
rei geſte p̄cedenti ſubmīſi. Mater auqdam  
infantis fere quīquenīs n̄ eo qui ipm infante  
de ſacra fonte fuſtepeat naui arca ripas traxi  
p̄ ſluim ascendebat puerūq̄ equo ſup poſitū  
id em ex matre ſi p̄ono puer iſte penerat  
ipſe.

uox in littore patres uterque fecerat ambulacrum. Tunc  
equus ut sine restore liber nautantes perirent,  
sponte se in flumine dedit cum puerum nec ruerari  
ab aliquo potuit. Cuius salutis infantis omnes time-  
rent quippe quem in rapidissimum alacramque flumen  
ut latissimum equo quem ita nequinet ferri possi-  
cent et goaris suffragium magnus puerus postula-  
rent equus cum nocolomi puerum trahit flumen multe  
riore ripa exiit. Que res utique magno miseri-  
cio puerum ut et equus sume ritorum tantum flumen lo-  
to perterritus prope savia diffinilissio et periculoso tui-  
ret et infans qui marido quid equo sedem nosse  
sume periculo ullo evadet. De Willigeldo quodam  
demoni tradito.

**S**ed ut propositum psequebamur Willigeldus quidam  
qui mihi usque super est in vinea a me  
data de me et possessione ecclesie sancti goaris sub-  
traxisset seu demoni est manipatus. Dulce  
vergatq ab eo vinea reddidit et cuvari gemitus me-  
ruit ut hoc exemplo ceteri monentur uoto pa-  
rentu res unius ecclesie manipatas subtili ab  
heredibus filios non oportere.

**U**nusquid ab uenienti etate ibi a matre  
naturae cum postea puerus esset dectas que  
eo multo iam tempore ecclesie beatissimi goaris agrof-  
ferat magna subsequenti mora regi et mitius  
uire competentibus usibus dolo male conduxit. +

164

effectu ad basilicā vniuersitati sui p̄duat ibi  
res patrimonii sui in iustitia deamsis tradidit  
2 sanitate platio eo que offendecat meruit  
**N**econator quida badoart dicti in rem nani  
astendet unq suor qui illa forte offen-  
derat suplicium metuens de nani p̄silij et qdij  
ad ecclesiam fugit Tunc ille fugitum fecit ab  
ecclesia trahere repit p̄hibente fieri 2 nomine  
beati goarib rogante sit et qmiantate mona-  
cī bernardo qui p̄ius forte iſidebat quols ipa  
referente cognoui Sed neconator fudre suces-  
ū monachū rogante eque minanteq contēpne-  
ret p̄ forib ecclie ad contemptū augmentū  
nactū ab altari suū readit Hec multū spā  
interessit 2 ut cuq arbitrio parvusset que ne  
grēpisset agnoscet mīmudo spm traditib in  
vitam in ijs crucib extortū finiuit

**I**tem humfridi cuiqdā derit ecclie fug-  
it p̄ culpa in dñm qmissa a tergo vmit  
brachia traheretur. Suplicia que sibi infenda-  
t se ambo phorreseret quomā alit dñm  
p̄tiam super fugē non ualebat ecclia res se cu  
pegit 2 ad eā p̄ete tractū mīmanit Hes dig-  
māculo gfestū vncula quib⁹ ligat⁹ duseba-  
tur dicto acti laxata sunt 2 soluta Eout⁹  
p̄ vnculis hui ad eccliam se se p̄cipuit